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ラップ包装

オーブン

電子
レンジ

ペーパーフードトレー

外嵌合

汁漏れしにくい一枚成型フルカ―ル紙トレー！
高蓋で料理をより美味しく演出します。

❶フードトレー／浅型
販売単位：1束　出荷単位：1ケース

外嵌合

深型なのでどんぶりにおすすめ。
つゆだくOKです。

❷フードトレー／深型
販売単位：1束　出荷単位：1ケース

曇りにくい
防曇A-PET蓋

汁漏れしにくい深型＋高蓋で
ボリューミーに盛り付け！

※写真は❶-⑤⑫

※写真は❶-①⑧

※写真は❶-②⑨　　　　　　　　　

※写真は❶-③⑩

※写真は❶-⑦⑭

※写真は❺-③

ナチュラルな素材感。

安価なアイスカップに高蓋が登場！エコ容器での丼提供がリーズナブルに実現

ツインカップ対応で大好評！

外嵌合

両面PEコーティングで結露に強く、
冷蔵・冷凍OK！アイス以外にも
惣菜や丼におすすめです。

❸アイスカップ／専用蓋
販売単位：1束　出荷単位：1ケース

透明性に優れ、幅広くご使用いただけます。
スーパーでも陳列しやすいです。

❹嵌合フードパック
販売単位：1束　出荷単位：1ケース

ナチュラルテイストで高級感を演出できます。
青果・精肉にぴったり！

❺ナチュラル
ペーパートレー
販売単位：1束　出荷単位：1ケース

※写真は❺-②

Special Feature 1

※写真は❶-④⑪

「未晒フードトレー」は環境にやさしい、
サステナブルな紙製食品トレイです。

「麺類＋丼もの」サイズ感と
高見え効果で益々人気拡大！

★一枚成型フルカ―ル紙
★強度アップ
★沁み込みを完全ガード
★しっかり蓋締め

対プラスチック
重量約70％削減
（対HIPSトレイ）

カップタイプに比べ

積載・輸送効率向上
コスト削減
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※写真は❶-⑥⑬

フードトレ
ー12-12

アイスカッ
プ115-27

0が

ピッタリ!

トップシール・ラップ包装は
ご相談ください。

環境にやさしい
バイオPET蓋
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※写真は❷-①④
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フルカール
ラップ包装

フルカール
ラップ包装

オーブン

電子
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オーブン

電子
レンジ

※写真は❷-①、❸-②、❹

※写真は❸-②、❹

※写真は❸-②、❹ ※写真は❷-①、❹

※写真は❸-②⑧

角の継ぎ目がないので
四隅からの液漏れなし！

●材質：未晒クラフト紙+内側PPラミネート

12-27
15-27
17-27
22-27

#004409013
#004409014
#004409015
#004409016

①
②
③
④

外寸：縦120×横196×高さ27mm／底寸：縦70×横145mm
外寸：縦155×横196×高さ27mm／底寸：縦100×横145mm
外寸：縦175×横196×高さ27mm／底寸：縦130×横145mm
外寸：縦220×横196×高さ27mm／底寸：縦170×横145mm

50枚/束　①1200枚/ケース ②800枚/ケース ③④600枚/ケース

●材質：バイオPET
14-25 #004490170 外寸：上辺250×280×高さ38.5mm

50枚/束 600枚/ケース

●材質：①～③未晒クラフト紙+両面PEコーティング、④～⑥バイオPET

外寸：上辺120×120×高さ35mm
外寸：上辺155×120×高さ35mm
外寸：上辺140×140×高さ35mm
外寸：上辺125×125×高さ25mm
外寸：上辺160×125×高さ25mm
外寸：上辺146×146×高さ17mm

12-12
15-12
14-14
高蓋 12-12用
高蓋 15-12用
高蓋 14-14用

#004490163
#004490164
#004490171
#004490167
#004490168
#004490172

①
②
③
④
⑤
⑥

50枚/束 600枚/ケース

●材質：①～⑦未晒クラフト紙+両面PEコーティング、⑧～⑭防曇A-PET

14-8
16-9
22-9
16-11
18-13
22-14
24-15
高蓋 14-8用
高蓋 16-9用
高蓋 22-9用
高蓋 16-11用
高蓋 18-13用
高蓋 22-14用
高蓋 24-15用

#004490151
#004490152
#004490153
#004490154
#004490155
#004490156
#004490165
#004490157
#004490158
#004490159
#004490160
#004490161
#004490162
#004490166

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭

外寸：上辺139×80×高さ24mm
外寸：上辺160×90×高さ24mm
外寸：上辺220×90×高さ24mm
外寸：上辺167×116×高さ24mm
外寸：上辺186×130×高さ24mm
外寸：上辺222×138×高さ24mm
外寸：上辺244×155×高さ24mm
外寸：上辺143×82×高さ31mm
外寸：上辺163×92×高さ32mm
外寸：上辺224×94×高さ32mm
外寸：上辺167×118×高さ32mm
外寸：上辺189×133×高さ32mm
外寸：上辺223×140×高さ32mm
外寸：上辺244×156×高さ32mm

50枚/束 ①②⑧⑨1０00枚/ケース ③④⑩⑪800枚/ケース
⑤⑥⑫⑬600枚/ケース ⑦⑭400枚/ケース

●材質：①,③,⑤晒クラフト紙＋両面PEコーティング、②,④,⑥未晒クラフト紙＋両面PEコーティング、
⑦,⑧バイオPET

115-270 ホワイト
115-270 クラフト
115-480 ホワイト
115-480 クラフト
紙蓋 ホワイト115口径
紙蓋 クラフト115口径
透明蓋115口径
透明高蓋115口径

#004501003
#004501008
#004501005
#004501010
#004537113
#004537116
#004460532
#004490169

50個／束
50個／束
25個／束
25個／束
50枚／束
50枚／束
50枚／束
50枚／束

1000個／ケース
1000個／ケース
500個／ケース
500個／ケース
1000個／ケース
1000個／ケース
1000枚／ケース
1000枚／ケース

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

口径115×底径96×高50mm
口径115×底径96×高50mm
口径115×底径96×高75mm
口径115×底径96×高75mm
口径：115mm
口径：115mm
口径：115mm
口径：115mm


